様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ４）
令和　　年　　月　　日

米沢市長　あて
申請者
自主防災組織名
代表者住所
　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　世帯数　　　　　　　　世帯
防災資機材交付申請書

米沢市自主防災組織防災資機材交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請理由

(1)　自主防災組織設立のため

(2)　自主防災組織が防災訓練を実施するため

２　交付を希望する防災資機材

(1)　市標準一式の防災資機材

(2)　次の表に記載する防災資機材

	防災資機材名
	数量
	備考